

# **Maker House ApS**

Birkedommervej 27 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

**Michael Mansdal Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maker House ApS  
Birkedommervej 27 3  
2400 København NV

CVR-nr: 36942797

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive designorienteret ingeniørvirksomhed, digital fabrikation og fremstilling, koncept og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse i regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. **48.857** efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. **731.731**, og en egenkapital på kr. **291.803**.

Resultatet betragtes som ikke-tilfredsstillende, men forventeligt, Covid19 situationen taget i betragtning. Selskabet har været hårdt ramt på omsætningen grundet nedlukningen af kultur- og oplevelsesindustrien.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-415.200
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.518.454</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.143.991</b>	
Personaleomkostninger		-1.071.305	-899.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.050	-13.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>62.636</b>	<b>194.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-4.379
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.636</b>	<b>190.174</b>
Skat af årets resultat		-13.780	-41.838
<b>Årets resultat</b>		<b>48.857</b>	<b>148.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-6.443	94.336
<b>I alt</b>		<b>48.857</b>	<b>148.336</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		30.151	40.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.151</b>	<b>40.201</b>
Deposita		59.651	57.173
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.651</b>	<b>57.173</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.802</b>	<b>97.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.349	114.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293.349</b>	<b>114.785</b>
Likvide beholdninger		348.580	486.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>641.929</b>	<b>600.831</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>731.731</b>	<b>698.205</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		127.937	134.380
Disponible reserver		113.866	109.487
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>291.803</b>	<b>293.867</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.077	2.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.231	103.912
Skyldig selskabsskat		3.730	39.982
Skyldig moms og afgifter		123.604	148.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.144	74.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.379
Deposita		31.142	31.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>439.928</b>	<b>404.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>439.928</b>	<b>404.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>731.731</b>	<b>698.205</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret